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Gianluca Scamacca To Score Or Assist Jonathan David Total Shots on Target Over 0.5

Atalanta to Win Juventus to Win and Total Goals Over 2.5

Total Corners Over 9.5 Juventus Goalkeeper Saves Over 2.5

Total Shots on Target Over 7.5 Openda Loïs To Score Or Assist 

ČET 21:00 8330 Atalanta - Juventus BetBuilder2 15,0

 ? 1

BetBuilder1 15,0

Coppa Italia - Bet Builder

ČET 21:00 8302 Atalanta - Juventus

Coppa Italia - Bet Builder

R  ? 1 R

1.75 2.05Čet 21:00 6779 Ukupno kornera Juventus 4.5
Atalanta 4.5 2.05 1.75Čet 21:00 6778 Ukupno kornera

Čet 21:00 6777 Ukupno kornera ATA-JUV 10.5
1.75 2.05ATA-JUV 9.5
1.45 2.50Čet 21:00 6747 Ukupno Ofsajda Juventus 1.5 1.55 2.15

Čet 21:00 6776 Ukupno korneraAtalanta 1.5 1.50 2.20Čet 21:00 6746 Ukupno Ofsajda
Čet 21:00 6775 Ukupno kornera ATA-JUV 8.5

1.50 2.30Juventus 2.5
2.20 1.60Čet 21:00 6745 Ukupno Ofsajda ATA-JUV 2.5 1.90 1.80

Čet 21:00 6774 Uk. kornera u prvom pol.Juventus 12.5 2.00 1.70Čet 21:00 6744 Ukupno faula
Čet 21:00 6773 Uk. kornera u prvom pol. Atalanta 2.5

1.75 2.05ATA-JUV 4.5
1.60 2.20Čet 21:00 6743 Ukupno faula Atalanta 11.5 1.95 1.75

Čet 21:00 6691 Uk. kornera u prvom pol.ATA-JUV 24.5 2.00 1.70Čet 21:00 6670 Ukupno faula

 ? - +Gr. - + RR  ?

1.80 1.90

Gr.

STATISTIKA Ukupno UKUPNO KORNERA Ukupno

1.30 5.00 Čet 21:00 6754 Ukupno Šutevi na gol - T2
Atalanta 12.5
Juventus 13.5

Čet 21:00 6753 Ukupno Šutevi na gol - T1 2.00 1.70
Čet 21:00 6772 Prvi penal ATA-JUV 5.00

1.20 7.00Čet 21:00 6688 Prvi crveni karton ATA-JUV 7.00

2.05 1.65
Čet 21:00 6752 Ukupno Šutevi na gol Atalanta - Juventus 26.5 1.80 1.90

2
Čet 21:00 6751 Ukupno Šutevi na gol Atalanta - Juventus 25.5

Juventus 4.5 1.80 2.00

R  ? X = bez crveni /bez penal

Udaraci u okvir gola - T2

1 X

- 1.90
Atalanta 3.5 2.15 1.65

Čet 21:00 6742 Prva zamena
Udaraci u okvir gola - T1

ATA-JUV 1.90
- 1.95ATA-JUV 1.85

Čet 21:00 6750

6748 Udarci u okvir gola Atalanta - Juventus 8.5
Čet 21:00 6741 Poslednji korner Čet 21:00 6749

1.70 2.10
1.65

Čet 21:00 6740 Prvi korner ATA-JUV 1.80 - 2.00 Čet
Čet 21:00

21:00
6673 Udarci u okvir gola Atalanta - Juventus 7.5 2.15ATA-JUV 1.90 - 1.90Čet 20:50 6667 Početni udarac

 ? - +Gr.R  ? 1 X 2 R

Čet 21:00 6771 Ukupno žutih kartona

SPECIJAL UKUPNO ŠUTEVI NA GOL Ukupno

Juventus 1.5
2.20 1.60
2.10 1.70Čet 21:00 6767 Više žutih kartona ATA-JUV 2.25 3.70 2.45

- - Atalanta 1.5Čet 21:00 6770 Ukupno žutih kartona
1.35 2.80

Čet 21:00 6766 Bez žutog kartona Juventus 3.50
Čet 21:00 6769 Ukupno žutih kartona ATA-JUV 4.5Atalanta 3.50 - -Čet 21:00 6765 Bez žutog kartona
Čet 21:00 6768 Ukupno žutih kartona ATA-JUV 3.5

3.50 1.25ATA-JUV 2.5
1.90 1.90Čet 21:00 6764 Poslednji žuti karton ATA-JUV 1.85 - 1.95

Čet 21:00 6677 Ukupno žutih kartonaATA-JUV 1.80 - 2.00Čet 21:00 6676 Prvi žuti karton

 ? - +Gr.R  ? 1 X 2 R
ŽUTI KARTONI UKUPNO ŽUTIH KARTONA

Čet 21:00 Autogol 6715 20.0

Ukupno
Žutih kartona

9.00
6730 9.00

Čet 21:00 Locatelli Manuel 6714 20.0 6729
15.0 6728 8.00Čet 21:00 Thuram Khephren 6713

11.0
Čet 21:00 Zalewski Nicola 6712 12.0 6727 7.00

Koopmeiners T.
Čet 21:00 Kostić Filip6739 Juventus win

Juventus win
12.0 6726 7.00

7.00
Čet 21:00 Kostić Filip 6711
Čet 21:00 McKennie Weston 6710

6.50
12.0 6725

Čet 21:00
Čet 21:00 6738 7.00

150 6737 Juventus win Conceicao F.10.0 6724 5.00 6763Čet 21:00 Koopmeiners Teun 6709
150 Čet 21:00 6736 Juventus win Openda Loïs

David Jonathan 4.00
4.50Čet 21:00 Samardžić Lazar 6708 10.0 6723 5.00 6762

Samardžić L.
6761 150 Čet 21:00
6760

6735 Juventus win
Atalanta win

10.0 6722 5.00
4.00

Čet 21:00 Pašalić Mario 6707
Čet 21:00 Conceicao Francisco 6706

6.00
8.00 6721

Čet 21:00
125 Čet 21:00 6734 7.50
100 6733 Atalanta win De Ketelaere C.7.00 6720 3.50 6759Čet 21:00 De Ketelaere Charles 6705
85.0 Čet 21:00 6732 Atalanta win Raspadori G.

Krstovic Nikola 4.50
4.75Čet 21:00 Raspadori Giacomo 6704 6.50 6719 3.00 6758

6757 85.0 Čet 21:00 6731 Atalanta win
Atalanta win Scamacca G. 4.50

Čet 21:00 Openda Loïs 6703 6.50 6718 3.00
2.85 6756 75.0 Čet 21:00 6658Čet 21:00 Krstovic Nikola 6702 6.00 6717

?75.0
6674 50.0 R 2.85 6755

1
Čet 21:00 Scamacca Gianluca 6701 6.00 6716

6654 2.50
kvota

Čet 21:00 David Jonathan 6653 5.50
kvota šifra kvota šifra

SPECIJAL ATALANTA vs JUVENTUS

Strelac: prvi gol // u toku // hat-trick

R  prvi gol u toku hat-trick Pobeda i Strelacšifra

Dopuna 05.02 Četvrtak 1



ŠANSABET England League 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 21:01 1041 Accrington 3.25 3.25 2.21 Salford City 1.60 1.29 1.30 5.60 7.00 4.85 5.20 3.65 1.97 2.01 3.551.78 2.35 3.85 3.05 7.50

ŠANSABET Spain Copa del Rey Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.77

R  ? 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 21:00 1411 Betis 3.35 3.30 2.10 Atl. Madrid 1.64 1.27 1.27 5.65 7.25 5.00 5.05 3.40 1.99 1.79 2.951.64 2.10 3.20 2.65 5.901.94

ŠANSABET Spain Copa de la Reina (W) Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 19:00 1381 Real Sociedad (W) 1.50 3.70 5.90 FC Badalona (W) 1.04 1.16 2.23 2.30 3.85 5.35 11.75 10.25 1.99 2.55 4.10 2.85 1.69 1.87 1.94 3.45 7.00
Čet 21:00 1382 Real Madrid (W) 10.5 6.25 1.17 Barcelona (W) 3.85 1.03 - 18.0 22.0 10.5 3.95 1.60 1.65 1.81 2.30 1.83 3.10 2.30 1.27 1.75 2.70

ŠANSABET Portugal Taca de Portugal Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 21:45 1557 Sporting L. 1.08 8.50 20.25 AVS Futebol SAD - - 5.95 1.42 3.90 13.0 36.0 33.5 2.35 1.29 1.782.09 2.25 2.80 1.88 2.753.15

ŠANSABET Netherlands Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 20:00 2855 Telstar 2.40 3.45 2.70 Go Ahead Eagles 1.40 1.25 1.50 3.85 5.85 5.60 6.25 4.40 2.04 1.64 2.601.52 1.88 2.75 2.40 4.802.15

ŠANSABET Belgium Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 prva utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 20:30 2854 Anderlecht 2.15 3.40 3.15 Antwerp 1.30 1.26 1.61 3.45 5.25 5.25 7.25 5.35 1.95 1.98 3.551.79 2.35 3.80 2.95 7.251.75

ŠANSABET France Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 21:00 2852 Strasbourg 2.35 3.45 2.85 Monaco 1.38 1.26 1.54 3.85 5.70 5.50 6.50 4.75 2.05 1.67 2.651.55 1.92 2.80 2.50 4.952.15

ŠANSABET Israel Liga Alef North - L3 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 18:00 1942Hapoel Umm al-Fahm 3.50 3.20 1.97 Hapoel Ironi Karmiel1.63 1.23 1.19 - - - - - 1.87 1.91 3.35- - - - 6.75

ŠANSABET Israel Liga Alef South - L3 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.71

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 17:30 1943 Beitar Yavne 2.03 3.10 3.40 Hapoel Marmorek 1.20 1.24 1.59 - - - - - - - - - 1.64 1.86 2.01 3.60 7.75
Čet 19:30 7566 Shimshon Tel Aviv 2.13 3.05 3.20 Holon Yermiyahu 1.23 1.25 1.54 - - - - - - - - - 1.62 1.86 2.03 3.65 7.75

ŠANSABET Israel State Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 19:30 1948Maccabi Kabilyo Jaffa 7.00 4.90 1.32 Maccabi T.A. 2.85 1.09 1.02 12.5 15.5 8.00 4.00 1.93 2.07 1.45 2.181.68 1.92 2.65 2.13 3.752.40

ŠANSABET Turkiye Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 u grupi 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 11:00 1968 Keciorengucu 2.85 3.50 2.25 Gaziantep FK 1.55 1.24 1.36 4.70 6.75 5.70 5.65 3.65 1.59 1.98 2.95 2.55 2.04 2.01 1.71 2.80 5.35
Čet 13:30 2831 Konyaspor 1.23 6.00 10.25 Aliaga Futbol AS 1.01 1.08 3.75 1.69 4.00 9.75 21.5 17.75 1.76 2.00 2.60 2.01 2.85 2.30 1.38 1.96 3.20
Čet 16:00 2833 Kocaelispor 3.15 3.45 2.12 Besiktas 1.63 1.25 1.30 5.35 7.25 5.40 5.25 3.40 1.68 2.16 3.35 2.75 1.89 1.97 1.83 3.10 6.25
Čet 18:30 2830 Fenerbahçe 1.18 6.50 12.75 Erzurumspor FK - 1.06 4.30 1.60 3.90 10.25 25.5 22.0 1.92 2.19 2.85 2.04 2.80 2.25 1.39 2.00 3.30

ŠANSABET Romania 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 17:00 2431Universitatea Craiova 1.68 3.60 4.85 Otelul Galati 1.13 1.23 2.05 2.60 4.25 5.40 10.25 8.50 1.87 2.45 3.85 2.85 1.80 1.96 1.92 3.35 6.75
Čet 19:30 2432 FCSB 1.67 3.65 4.90 Botosani 1.13 1.22 2.06 2.60 4.25 5.40 10.25 8.50 1.87 2.45 3.85 2.85 1.80 1.96 1.92 3.35 6.75

ŠANSABET Coppa Italia Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 21:00 3032 Atalanta 2.80 3.20 2.65 Juventus 1.46 1.32 1.43 4.65 6.00 4.70 5.95 4.45 1.72 2.30 3.60 2.95 7.001.84 1.98 1.96 3.35

Dopuna 05.02 Četvrtak 2



1.87 2.18 4.15 9.252.55 4.40 3.20 1.544.40 6.75 5.45 1.881.25 1.52 3.55 4.95
6.75

Pet 01:00 4824Central Cordoba Reserves 2.15 3.05 3.15 Quilmes Reserves 1.24
1.71 1.87 1.91 3.351.88 2.40 3.85 2.804.05 5.25 10.5 8.751.08 1.17 2.05 2.451.59 3.60 5.05Talleres Cordoba ReservesPet 00:00 4822CA River Plate Reserves

1.87 2.19 4.15 9.252.60 4.45 3.20 1.534.40 6.75 5.60 1.891.25 1.54 3.50 4.90
10.25

Čet 21:00 4810San Martin de San Juan Reserves2.12 3.05 3.25 Platense Reserves 1.22
1.48 1.88 2.30 4.501.97 2.75 4.80 3.354.75 4.25 7.00 5.901.20 1.25 1.56 3.402.07 3.00 3.40 Godoy Cruz ReservesČet 21:00 4802Argentinos J. Reserves

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Argentina Reserve League Dupla
Poluvreme-kraj

1.87 2.18 4.10 9.252.55 4.35 3.10 1.534.15 6.75 5.45 1.861.26 1.51 3.55 5.00
6.75

Pet 00:00 4276 Remo 2.18 2.95 3.20 Aguia Maraba 1.23
1.71 1.87 1.90 3.301.68 2.19 3.50 2.706.50 4.65 5.35 3.651.47 1.24 1.28 4.802.90 3.10 2.25 Bragantino PAČet 14:00 4855 Capitao Poco EC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Brazil Paraense Dupla
Poluvreme-kraj

1.92 2.45 4.90 11.753.10 5.55 3.60 1.464.20 9.25 8.50 2.211.26 1.87 2.85 4.10
16.25

Pet 01:30 4883Inter de Santa Maria 1.77 3.15 4.80 Avenida 1.11
1.34 1.98 2.90 6.252.30 3.45 6.50 4.204.80 3.60 6.75 6.001.22 1.33 1.52 3.852.25 2.80 3.50 MonsoonČet 23:00 4881 Guarany de Bage

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.00

ŠANSABET Brazil Gaucho Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.77 1.96 1.96 3.452.04 2.65 4.20 2.903.90 5.55 12.75 11.251.07 1.20 2.35 2.301.51 3.85 6.25 CapivarianoPet 00:30 4267 Corinthians

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

6.75

ŠANSABET Brazil Paulista Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.72 1.87 1.89 3.35- - - -- - - -1.04 1.15 2.30 -1.47 3.85 5.95 Aguia NegraPet 00:30 4264 Operario MS

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

6.50

ŠANSABET Brazil Sul-Matogrossense Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.85 1.98 1.90 3.302.18 2.80 4.35 2.903.70 5.95 16.25 15.251.04 1.18 2.80 2.131.39 4.30 8.50 Coritiba PRPet 01:30 4844 Cruzeiro
1.98 1.91 3.25 6.502.45 3.85 2.90 1.855.40 11.0 9.50 1.891.23 2.16 2.60 4.15

7.50
Pet 00:00 4250 Vasco da Gama 1.63 3.70 5.40 Chapecoense 1.12

1.76 1.97 2.01 3.551.80 2.40 3.90 3.054.95 4.80 7.50 6.001.26 1.29 1.68 3.452.08 3.30 3.55 Fluminense RJČet 23:00 4249 Bahia

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Brazil 1 Dupla
Poluvreme-kraj

1.98 2.55 5.15 12.253.15 5.70 3.75 1.473.95 8.00 7.00 2.151.33 1.68 3.40 4.55
11.25

Pet 01:15 4843 Barracas Central 2.04 3.00 4.00 Temperley 1.19
1.50 1.97 2.45 4.802.07 3.00 5.30 3.604.70 4.05 7.75 6.501.21 1.32 1.65 3.452.08 3.00 3.80 Deportivo MaipuČet 23:00 4842 Dep. Riestra

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmicaR  ?

6.001.81

ŠANSABET Argentina Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.89 1.79 3.051.67 2.12 3.25 2.658.25 5.10 4.55 2.901.74 1.20 1.16 6.253.80 3.35 1.83 SabailČet 11:30 3613 Zaqatala
1.90 1.73 2.85 5.651.98 3.00 2.55 1.885.10 6.50 4.90 1.581.21 1.51 3.50 5.25

6.50
Čet 11:30 3612 Cabrayil 2.17 3.30 2.90 MOIK Baku 1.28

1.75 1.88 1.86 3.251.99 2.55 3.95 2.753.75 5.45 13.0 11.751.02 1.15 2.40 2.181.43 3.85 6.50 Baku SportingČet 11:30 3556 Safa

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Azerbaijan 2 Dupla
Poluvreme-kraj

1.95 1.59 2.55 4.652.18 3.15 2.35 2.086.75 15.0 13.0 1.821.10 2.75 1.95 3.80
5.00

Čet 16:00 3618 Turan Tovuz 1.33 4.45 7.25 Kapaz 1.01
1.99 1.93 1.64 2.651.97 2.40 3.45 2.4516.75 6.75 3.65 1.882.95 1.09 - 15.258.50 4.60 1.29 QarabagČet 11:30 3617 Shamakhi FK

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmicaR  ?

5.50

ŠANSABET Azerbaijan Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.96 1.94 1.73 2.851.66 2.05 3.05 2.559.00 5.40 4.40 2.751.89 1.21 1.15 7.254.25 3.55 1.75 Olimpija Lj.Čet 15:00 3173 Aluminij K.

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.05

ŠANSABET Slovenia 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.02 1.95 1.65 2.702.01 2.40 3.50 2.453.65 6.75 17.5 16.25- 1.10 3.05 1.901.29 4.75 9.00 Perth Glory (W)Pet 04:00 3627Wellington Phoenix (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Australia A-League (W) Dupla
Poluvreme-kraj

2.04 1.69 2.70 5.151.99 2.95 2.55 2.115.65 7.75 5.90 1.591.25 1.73 3.25 5.05
4.75

Pet 09:35 3061 Macarthur FC 2.01 3.55 3.45 Perth Glory 1.27
2.20 2.07 1.64 2.551.55 1.91 2.80 2.457.75 5.80 5.15 3.251.72 1.24 1.28 5.753.40 3.60 2.03 Melbourne VictoryPet 07:00 3060Wellington Phoenix

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Australia A-League Dupla
Poluvreme-kraj

Dopuna 05.02 Četvrtak 3



ŠANSABET Brazil Pernambucano Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 20:30 4890 Decisao 4.45 3.40 1.70 Santa Cruz 1.88 1.20 1.11 7.75 9.25 4.90 4.20 2.70 1.87 1.96 3.501.85 2.40 3.90 2.90 7.25

ŠANSABET Brazil Campeonato Capixaba Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.67

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 23:00 4283 Real Noroeste 3.25 3.10 2.09 Desportiva Ferroviaria1.56 1.24 1.22 5.60 7.00 4.55 4.90 3.40 1.86 2.06 3.751.81 2.40 4.00 3.00 8.00

ŠANSABET Brazil Matogrossense Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.60

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 00:00 4882 Mixto 1.37 4.05 7.50 Sport Sinop - 1.13 2.60 - - - - - 1.87 1.89 3.30- - - - 6.75

ŠANSABET Brazil Paraibano Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.72

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 00:00 4891 Nacional de Patos 3.05 3.10 2.19 Botafogo PB 1.50 1.24 1.26 5.20 6.50 4.55 5.10 3.60 1.87 1.98 3.551.74 2.30 3.75 2.90 7.50

ŠANSABET Brazil Sergipano Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.65

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 00:00 4287 Confianca 1.31 4.65 7.50 Guarany SE - 1.09 2.80 1.91 3.80 7.00 15.75 13.25 1.98 1.53 2.401.78 2.10 2.95 2.26 4.25

ŠANSABET Brazil Campeonato Acreano Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.19

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 00:00 4296 Sao Francisco AC 5.10 4.10 1.54 ADESG 2.22 1.15 1.10 8.75 11.0 6.50 4.25 2.30 1.98 1.62 2.601.68 1.99 2.90 2.40 4.802.11

ŠANSABET Nicaragua Premiera Division Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 00:00 4892 Export Sebaco 2.11 3.05 3.25 Jalapa 1.22 1.25 1.54 3.45 4.85 4.40 6.75 5.55 1.89 1.80 3.001.61 2.07 3.15 2.65 6.001.81

ŠANSABET Mexico Liga MX Femenil Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 00:00 4805 Queretaro (W) 4.50 3.70 1.63 Club Leon (W) 1.98 1.16 1.11 7.75 9.75 5.75 4.25 2.50 1.69 2.09 3.15 2.55 1.90 1.90 1.71 2.85 5.50
Pet 01:00 4392 Necaxa (W) 21.0 8.75 1.05 Guadalajara Chivas (W)6.00 - - - - - - - - - - - 3.25 2.35 1.25 1.69 2.55
Pet 02:06 4806 Juarez (W) 6.50 4.60 1.35 Club America (W) 2.65 1.09 1.02 11.5 14.25 7.50 4.00 1.96 1.65 1.91 2.60 2.14 2.35 2.04 1.46 2.20 3.80
Pet 03:00 4808 Tigres UANL (W) 1.46 4.45 5.00 Cruz Azul (W) 1.08 1.10 2.30 2.14 4.40 8.00 11.75 8.25 1.41 1.58 2.06 1.90 2.85 2.22 1.32 1.85 2.95
Pet 04:06 4809 Atlas (W) 4.20 3.90 1.63 Pumas UNAM (W) 1.97 1.15 1.13 7.00 9.50 6.25 4.50 2.50 2.00 1.51 2.301.52 1.79 2.55 2.21 4.10

ŠANSABET Colombia 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.24

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 02:00 4600 Millonarios 1.46 3.60 7.75 Dep. Pereira 1.02 1.20 2.40 2.30 3.50 4.55 14.25 14.25 1.90 2.26 4.302.40 3.25 5.45 3.35 9.75

ŠANSABET Colombia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.55

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 21:00 4615Boca Juniors de Cali 2.30 2.95 3.15 Real Cundinamarca 1.27 1.30 1.49 3.90 5.10 4.00 6.50 5.50 2.10 3.00 5.45 3.70 1.43 1.93 2.55 5.20 12.5
Čet 23:30 4616 Leones FC 2.08 3.15 3.45 Bogota FC 1.23 1.26 1.61 3.40 4.80 4.45 7.25 6.00 1.93 2.60 4.45 3.30 1.56 1.90 2.22 4.20 9.50

ŠANSABET Jamaica Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 21:00 4878 Dunbeholden 1.43 3.95 6.25 Spanish Town Police1.03 1.14 2.40 2.16 3.80 5.80 13.0 11.25 1.89 1.79 3.051.91 2.40 3.65 2.65 6.001.82

ŠANSABET Costa Rica Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 prva utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 03:00 4767 Deportivo Saprissa 1.24 5.45 10.0 Carmelita - 1.08 3.45 1.75 3.75 8.25 19.75 17.5 2.08 1.47 2.211.87 2.14 2.90 2.18 3.802.45

ŠANSABET Copa Libertadores Qual. Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 prva utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 01:30 5619 Juventud de LP 2.75 3.10 2.65 Univ. Catolica (Ecu) 1.44 1.31 1.41 4.70 6.00 4.50 5.90 4.50 1.79 2.45 4.00 3.10 8.001.72 1.97 2.07 3.70
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1.90 2.55 5.20 12.75- - - 1.39- - - -1.29 1.54 - -
15.5

Čet 15:30 5647 Al Zawraa 2.12 2.85 3.50 Zakho 1.19
1.32 1.94 2.85 6.00- - - -- - - -1.24 1.32 1.43 -2.35 2.70 3.15 Al TalabaČet 15:30 5646 Al Karma SC

1.92 2.70 5.60 13.75- - - 1.36- - - -1.30 1.53 - -
8.50

Čet 13:00 5645 Erbil SC 2.15 2.80 3.55 Al-Naft Baghdad 1.19
1.58 1.87 2.10 3.90- - - -- - - -1.05 1.19 2.12 -1.55 3.45 5.80 Al-Qasim SCČet 13:00 5644 Al Najaf

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

15.0

ŠANSABET Iraq Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.35 1.95 2.80 5.902.40 3.60 6.75 4.003.90 3.60 9.75 9.751.08 1.29 1.83 3.001.78 2.90 5.25 Shams Azar QazvinČet 13:00 5267 Esteghlal

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.35

ŠANSABET Iran Pro league Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.65 2.17 1.40 2.021.80 2.02 2.65 2.063.80 8.75 21.0 18.5- 1.06 3.65 1.701.22 5.75 10.75 Al HazmČet 18:30 5626 Al Ahli Jeddah
2.25 1.35 1.90 3.052.09 2.65 1.97 2.8510.0 3.75 1.57 1.891.04 - 23.5 26.0

6.50
Čet 18:30 5625 Al Akhdoud 14.0 6.50 1.15 Al Hilal Riyadh 4.45

1.79 1.91 1.88 3.251.82 2.30 3.60 2.804.15 5.05 9.75 8.251.11 1.21 1.98 2.651.68 3.50 4.80 Al NajmaČet 16:20 5624 Al Feiha

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Saudi Arabia Pro League Dupla
Poluvreme-kraj

1.86 2.03 3.65 7.752.35 3.85 3.00 1.624.35 5.80 4.35 1.751.25 1.37 4.30 5.70
8.00

Čet 17:00 5610 Al Budaiya 2.55 3.00 2.60 Al Ahli M. 1.36
1.61 1.86 2.04 3.701.79 2.40 3.95 3.004.85 4.40 7.00 5.651.22 1.25 1.55 3.452.10 3.05 3.25 Al NajmaČet 17:00 5260 Aali Club

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmicaR  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Bahrain Kings Cup Dupla
Poluvreme-kraj

1.99 3.10 6.75 18.5- - - 1.27- - - -1.35 1.27 - -
12.75

Čet 13:30 5637Raya Ghazl Kafr El Dawar 2.95 2.60 2.65 El Daklyeh 1.34
1.39 1.90 2.55 5.25- - - -- - - -1.03 1.23 2.07 -1.58 3.20 6.25 El Entag El HarbyČet 13:30 5635 Abu Qair Semad

2.06 3.50 8.25 22.5- - - 1.21- - - -1.38 1.26 - -
21.0

Čet 13:30 5633 Tanta 3.05 2.50 2.65 El Seka El Hadid 1.34
1.23 2.04 3.35 7.75- - - -- - - -1.08 1.33 1.71 -1.87 2.70 5.05 Maleyet Kafr El ZayiatČet 13:30 5252 El Terasanah

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

12.0

ŠANSABET Egypt 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.45 1.92 2.50 5.002.25 3.20 5.70 3.653.95 3.95 9.75 9.501.09 1.27 1.90 2.851.74 3.10 5.25 Ghazl El Mehalla Čet 19:00 5622 Ceramica Cleopatra
2.00 3.05 6.50 17.253.55 6.75 4.35 1.313.25 5.90 5.25 2.301.38 1.36 4.75 5.45

16.75
Čet 19:00 5621 Wadi Degla 2.70 2.65 2.95 Al Mokawloon Al Arab1.30

1.32 1.99 3.00 6.252.25 3.50 6.75 4.305.55 3.30 5.80 5.101.32 1.37 1.35 4.852.75 2.65 2.90 PharcoČet 16:00 5618 Haras El Hodood

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Egypt 1 Dupla
Poluvreme-kraj

1.96 2.90 6.25 15.75- - - 1.29- - - -1.29 1.46 - -
17.0

Čet 16:30 5612 AJEB FC 2.22 2.75 3.20 Salitas 1.21
1.27 1.98 3.00 6.50- - - -- - - -1.27 1.30 1.37 -2.50 2.70 2.85 RDFČet 16:30 5248Sonabel Ouagadougou

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Burkina Faso Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

1.87 1.88 3.30 6.752.19 3.50 2.75 1.734.90 7.00 5.45 1.701.22 1.58 3.30 4.90
8.00

Čet 13:00 4812Pattaya Dolphins United 2.05 3.25 3.20 Pattani FC 1.23
1.62 1.86 2.03 3.701.77 2.35 3.90 3.005.40 4.55 6.00 4.701.31 1.24 1.43 3.952.35 3.10 2.75 Chanthaburi FCČet 12:00 5237 Nakhon Pathom

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Thailand League 2 Dupla
Poluvreme-kraj

2.25 1.28 1.76 2.70- - - 2.95- - - -1.13 1.53 - -
2.80

Čet 10:30 5604 Sagaing United 2.08 3.85 2.60 Thitsar Arman FC 1.33
2.85 2.23 1.30 1.80- - - -- - - -2.15 1.10 1.10 -4.45 4.30 1.50 YadanarbonČet 10:00 5217 Rakhine United

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.403.55

ŠANSABET Myanmar National League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.50 1.22 1.621.52 1.62 2.00 1.734.15 11.0 20.5 16.25- 1.04 3.65 1.671.20 6.00 9.25 Shan UnitedČet 13:30 5609 Bangkok Utd
2.19 1.36 1.93 3.151.52 2.03 1.96 2.757.00 8.25 5.60 1.361.15 1.77 2.85 5.10

4.70
Čet 13:30 5602 Lion City Sailors 1.83 3.95 3.35 Svay Rieng 1.23

2.11 1.97 1.60 2.551.51 1.81 2.65 2.357.00 5.85 5.20 3.301.60 1.19 1.27 5.103.05 3.55 2.05 Johor DTČet 13:30 5601 Nam Dinh

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 u grupiR  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET ASEAN Club Championship Dupla
Poluvreme-kraj

2.21 1.43 2.09 3.50- - - 2.65- - - -- 7.75 - -
5.80

Čet 22:00 5603 Brazil U20 (W) 1.05 10.0 33.5 Ecuador U20 (W) -
1.96 1.99 1.77 2.951.99 2.50 3.75 2.6515.0 6.50 3.85 2.072.70 1.16 1.05 13.07.25 4.35 1.40 Peru U20 (W)Čet 22:00 5102 Bolivia U20 (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET CONMEBOL Championship U20 (W) Dupla
Poluvreme-kraj
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R  +
kod kvota ? Milano Cortina 2026 Gr. -

Winter Olympics Most Medals Winter Olympics Total Medals Ukupno
medalje

R  Milano Cortina 2026

40.5Sub 10:00 Norway 8546 1.30 Sub 1.8010:00 8642 Norway total medals 2.00
Sub 10:00 Germany 8548 5.50 Sub 10:00 8643 USA 1.90
Sub 10:00 USA 8592 7.00 Sub 28.5 2.00

total medals 30.5 1.90
10:00 8644 Germany total medals 1.80

Sub 10:00 Canada 8593 15.0 Sub 10:00 8645 Canada 2.15
Sub 10:00 Italy 8601 30.0 Sub 22.5 2.05

total medals 26.5 1.65
10:00 8646 Italy total medals 1.75

Sub 10:00 Switzerland 8606 65.0 Sub 10:00 8647 Austria 1.85
Sub 10:00 Netherlands 8608 65.0 Sub 18.5 1.80

total medals 19.5 1.95
10:00 8648 Sweden total medals 2.00

Sub 10:00 France 8609 65.0 Sub 10:00 8649 Netherlands 1.70
Sub 10:00 Sweden 8621 65.0 Sub 16.5 2.05

total medals 15.5 2.10
10:00 8650 Switzerland total medals 1.75

Sub 10:00 Austria 8625 85.0 Sub 10:00 8652 France 1.80
Sub 10:00 China 8626 75.0 Sub 5.5 2.20

total medals 15.5 2.00
10:00 8653 Great Britain total medals 1.60

Sub 10:00 Japan 8627 150 Sub 10:00 8654 Finland 1.85 1.85
Sub 10:00 Great Britain 8628 700

total medals 4.5

999

Winter Olympics Most Gold Medals

Sub 10:00 Slovenia 8629

R  Milano Cortina 2026
kod kvota

Winter Olympics Total Gold Medals Ukupno
zlatne medalje

R  ? Milano Cortina 2026 Gr. - +

15.5 1.60Sub 10:00 Canada 8547 10.0 Sub 10:00 8619 Norway total gold medals 2.20
Sub 10:00 Italy 8620 15.0 Sub 10:00 8656 USA 1.80
Sub 10:00 Norway 8630 1.45 Sub 12.5

total gold medals 12.5 2.00
total gold medals10:00 8657 Germany 2.151.65

Sub 10:00 8658Sub 10:00 USA 8631 1.95
Sub 10:00 Germany 8632 6.00 Sub 7.5 2.20

4.50 total gold medals 8.5 1.85
10:00 8659 Italy total gold medals

Canada
1.60

Sub 10:00 Netherlands 8633 20.0 Sub 10:00 8660 Netherlands 1.90
Sub 10:00 Switzerland 8634 25.0 Sub 6.5 2.10

total gold medals 7.5 1.90
10:00 8661 Sweden total gold medals 1.70

Sub 10:00 Sweden 8635 45.0 Sub 10:00 8663 Great Britain 2.25
Sub 10:00 France 8636 60.0 Sub 5.5 1.80

total gold medals 2.5 1.55
2.00

Sub 10:00 China 8637 85.0
10:00 8664 Switzerland total gold medals

150
Sub 10:00 Austria 8639 200
Sub 10:00 Japan 8638

500
Sub 10:00 Slovenia 8641 950
Sub 10:00 South Korea 8640

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Qatar Stars League Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 15:45 5281 Al Sadd 1.28 5.50 8.00 Al Shahaniya 1.02 1.07 3.20 1.79 4.10 9.50 17.5 13.75 1.52 1.65 2.07 1.85 3.25 2.40 1.28 1.74 2.70
Čet 15:45 5653 Al Sailiya 4.20 3.85 1.69 Al Gharafa 1.97 1.18 1.15 7.00 9.25 6.00 4.50 2.60 1.54 1.81 2.55 2.30 2.26 2.03 1.55 2.35 4.25
Čet 17:45 5623 Al Arabi 2.19 3.70 2.75 Al Shamal 1.35 1.19 1.55 3.45 5.70 6.25 6.75 4.45 1.38 1.57 2.11 2.07 2.60 2.15 1.42 2.05 3.45
Pet 15:45 5627 Al Wakrah 1.95 3.55 3.40 Al Ahli Doha 1.23 1.21 1.70 3.05 4.90 5.65 7.75 5.75 1.55 1.86 2.70 2.40 2.10 1.98 1.63 2.60 4.85
Pet 17:45 5628 Qatar SC Doha 4.50 4.30 1.58 Al Rayyan 2.15 1.14 1.13 7.50 10.5 7.50 4.55 2.35 2.25 1.34 1.881.40 1.56 2.02 1.95 3.05

ŠANSABET UAE Pro League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.90

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 14:25 5291 Al Wahda 1.42 4.35 6.50 Al Bataeh 1.05 1.14 2.55 2.10 3.90 6.50 13.5 11.5 1.78 2.12 3.05 2.40 2.11 1.98 1.62 2.55 4.80
Čet 14:25 5292 Al Nasr Dubai 3.75 3.70 1.82 Al Wasl 1.82 1.19 1.19 6.25 8.50 5.95 4.70 2.80 1.56 1.85 2.70 2.40 2.15 1.99 1.60 2.50 4.65
Čet 17:00 5293 Al Sharjah 3.60 3.45 1.92 Shabab Al Ahli D. 1.72 1.22 1.21 6.00 7.75 5.30 4.75 3.05 1.93 1.79 3.001.67 2.08 3.20 2.65 6.00

ŠANSABET Kuwait Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.88

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 14:40 5297 Al Shabab 2.55 3.25 2.45 Al Fahaheel 1.40 1.22 1.37 4.20 6.00 5.05 5.80 4.05 1.61 2.03 3.15 2.60 1.83 1.89 1.78 3.00 6.00
Čet 17:05 5652 Al Tadhamon 3.00 3.30 2.13 Al Nasar 1.53 1.21 1.27 5.00 6.75 5.15 5.20 3.45 1.61 2.02 3.10 2.60 1.85 1.89 1.75 2.95 5.80

ŠANSABET Cameroon Elite ONE Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 15:30 5613 Fauve Azur Elite 1.85 2.85 4.30 Unisport Bafang 1.11 1.27 1.68 - - - - - 1.89 2.40 4.70- - - - 11.0

ŠANSABET Rwanda Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.42

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 14:00 5329 AS Kigali 3.30 2.90 2.11 Rayon Sports 1.51 1.27 1.20 - - - - - 1.89 2.45 4.90- - - - 11.5

ŠANSABET Ethiopia Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.40

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 11:00 5345 Ethiopian Medhin 2.95 2.50 2.60 Fasil Kenema 1.33 1.36 1.26 - - - - - - - - - 1.22 2.03 3.30 7.50 20.0
Čet 13:00 5639 Bahir Dar Kenema 2.25 2.70 3.25 Ethiopia Nigd Bank 1.21 1.31 1.44 - - - - - - - - - 1.32 1.94 2.80 5.85 14.5
Čet 14:00 5640 Kedus Giorgis 1.96 2.70 4.10 Welwalo Adigrat 1.12 1.30 1.60 - - - - - - - - - 1.29 1.96 2.90 6.25 16.0
Čet 16:00 5643 Negelle Arsi 2.30 2.65 3.20 Mekelle 70 Enderta 1.21 1.32 1.42 - - - - - - - - - 1.30 1.95 2.85 6.00 15.25
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1,84 1,9084,5 1,92 1,82 87,51,92 86,5 1,84 1,981,89 1,81 172,5 1,892,5 1,90 1,91 1,5

1,93 1,82
Pet 20:30 8422 Baskonia 2,35 13,3 1,72 Barcelona

91,5 1,88 1,86 79,51,90 85,5 1,94 1,871,80 1,91 171,5 1,91-11,5 1,88 1,93 -5,5

1,92 1,82
Pet 20:15 8421 Olympiacos 1,19 16,5 5,50 Virtus Bologna

82,5 1,80 1,94 85,51,95 83,5 1,98 1,831,79 1,91 168,5 1,863,5 1,93 1,88 1,5

1,79 1,95
Pet 20:00 8493 ASVEL 2,60 13,3 1,61 Milano

92,5 1,87 1,87 86,51,89 89,5 1,87 1,951,89 1,81 178,5 1,92-6,5 1,91 1,90 -3,5

1,80 1,94
Pet 20:00 8417 Crvena Zvezda 1,43 14,3 3,20 Maccabi T.A.

82,5 1,80 1,94 84,51,92 83,5 1,84 1,981,77 1,94 166,5 1,891,5 1,97 1,85 0,5

1,84 1,90
Pet 18:30 8415 Anadolu Efes 2,25 14,0 1,76 Zalgiris

83,5 1,88 1,86 89,51,95 86,5 1,90 1,911,79 1,91 173,5 1,865,5 1,93 1,88 2,5

1,84 1,90
Čet 20:45 8414 Paris Basketball 3,05 14,0 1,47 Fenerbahce

82,5 1,93 1,82 86,51,92 84,5 1,92 1,891,81 1,89 169,5 1,893,5 1,90 1,91 1,5

1,84 1,90
Čet 20:30 8413 Bayern M. 2,55 13,3 1,63 Monaco BC

80,5 1,93 1,82 87,51,92 84,5 1,84 1,981,89 1,81 168,5 1,896,5 1,90 1,91 3,5

1,92 1,82
Čet 20:30 8412 Partizan 3,25 14,0 1,43 Panathinaikos

89,5 1,84 1,90 84,51,92 87,5 1,84 1,981,89 1,81 174,5 1,89-4,5 1,91 1,90 -2,5

1,92 1,82
Čet 20:00 8411 Hapoel T.A. 1,57 13,5 2,75 Valencia BC

86,5 1,84 1,90 88,51,92 87,5 1,92 1,891,89 1,81 175,5 1,892,5 1,90 1,91 1,5

- +

Čet 17:00 8005 Dubai BC 2,35 13,3 1,70 Real Madrid

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) PoluvremeŠANSABET Basketball Euroleague (M) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

4.5 2.05 1.70
1.87 1.87

Čet 20:45 8541 Melli Nicolo Fenerbahce 5.5 1.80 1.95
3.5 1.87 1.87 1.5

1.95 1.80
Čet 20:45 8540 Horton-Tucker Talen Fenerbahce 15.5 1.75 2.00

2.5
1.95 1.80

Čet 20:45 8539 Hall Devon Fenerbahce 9.5 1.75 2.00
2.5Čet 20:45 8538 De Colo Nando Fenerbahce 10.5 1.87 1.87

2.5 2.05 1.70
1.95 1.80

Čet 20:45 8537 Biberovic Tarik Fenerbahce 9.5 1.87 1.87
5.5

- -
Čet 20:45 8536 Baldwin IV Wade Fenerbahce 13.5 1.87 1.87

3.5 2.05 1.70 -
1.70 2.05

Čet 20:45 8535 Stevens Lamar Paris Basketball 8.5 1.87 1.87
4.5Čet 20:45 8534 Robinson Justin Paris Basketball 12.5 1.75 2.00

2.5 1.70 2.05Čet 20:45 8533 Rhoden Jared Paris Basketball 12.5 1.95 1.80

2.05 1.70
Čet 20:45 8532 M'Baye Amath Paris Basketball 7.5 1.70 2.05

2.5 1.75 2.00 3.5Čet 20:45 8531 Hifi Nadir Paris Basketball 19.5 1.75 2.00
Čet 20:45 8530 Herrera Sebastian Paris Basketball 7.5 1.65 2.15

4.5 2.05 1.70
2.05 1.70

Čet 20:30 8590 Theis Daniel Monaco BC 8.5 1.87 1.87
2.5

1.70 2.05
Čet 20:30 8581 Strazel Matthew Monaco BC 7.5 1.87 1.87

3.5Čet 20:30 8562 Okobo Elie Monaco BC 10.5 1.70 2.05
4.5 1.87 1.87

2.15 1.65
Čet 20:30 8559 Mirotić Nikola Monaco BC 9.5 1.87 1.87

6.5
1.80 1.95

Čet 20:30 8553 James Mike Monaco BC 17.5 1.87 1.87
4.5 1.80 1.95 1.5Čet 20:30 8552 Diallo Alpha Monaco BC 11.5 1.95 1.80
3.5 1.95 1.80

2.05 1.70
Čet 20:30 8551 Blossomgame Jaron Monaco BC 7.5 1.87 1.87

1.5
2.15 1.65

Čet 20:30 8550 Obst Andreas Bayern M. 14.5 1.87 1.87
4.5 1.70 2.05 1.5

1.87 1.87
Čet 20:30 8549 Mike Isiaha Bayern M. 11.5 1.87 1.87

4.5Čet 20:30 8544 Jović Stefan Bayern M. 5.5 1.75 2.00
Čet 20:30 8543 Jessup Justinian Bayern M. 11.5 1.87 1.87

4.5 1.87 1.87
2.35 1.55

Čet 20:30 8542 Gabriel Wenyen Bayern M. 7.5 1.87 1.87
4.5

2.05 1.70
Čet 20:30 8459 Sloukas Kostas Panathinaikos 12.5 1.87 1.87

3.5
1.95 1.80

Čet 20:30 8458 Shorts TJ Panathinaikos 9.5 1.90 1.85
2.5 2.15 1.65 1.5Čet 20:30 8361 Osman Cedi Panathinaikos 13.5 1.87 1.87
5.5 1.85 1.90Čet 20:30 8359 Holmes Richaun Panathinaikos 10.5 1.87 1.87
6.5 2.05 1.70

1.65 2.15
Čet 20:30 8358 Hernangomez Juancho Panathinaikos 8.5 1.90 1.85

4.5
2.15 1.65

Čet 20:30 8357 Grant Jerami Panathinaikos 10.5 1.87 1.87
3.5Čet 20:30 8338 Payne Cameron Partizan 12.5 1.95 1.80

3.5 1.70 2.05Čet 20:30 8337 Osetkowski Dylan Partizan 9.5 1.95 1.80
4.5 1.87 1.87

2.00 1.75
Čet 20:30 8336 Fernando Bruno Partizan 8.5 1.87 1.87

4.5Čet 20:30 8335 Calathes Nick Partizan 5.5 1.80 1.95

2.15 1.65
Čet 20:30 8334 Brown Sterling Partizan 14.5 1.87 1.87

5.5 1.95 1.80 1.5
1.70 2.05

Čet 20:30 8196 Bonga Isaac Partizan 10.5 1.87 1.87
3.5

1.87 1.87
Čet 20:00 8529 Thompson Darius Valencia BC 8.5 1.87 1.87

3.5 1.95 1.80 1.5Čet 20:00 8528 Taylor Kameron Valencia BC 12.5 1.87 1.87
3.5 1.70 2.05

1.80 1.95
Čet 20:00 8527 Reuvers Nathan Valencia BC 9.5 1.95 1.80

4.5Čet 20:00 8526 Montero Jean Valencia BC 13.5 1.85 1.90
Čet 20:00 8525 Badio Brancou Valencia BC 9.5 1.87 1.87

5.5 2.05 1.70Čet 20:00 8524 Oturu Daniel Hapoel T.A. 12.5 1.87 1.87
3.5 1.65 2.15

1.87 1.87
Čet 20:00 8523 Motley Johnathan Hapoel T.A. 8.5 1.87 1.87

3.5 1.87 1.87 1.5
1.87 1.87

Čet 20:00 8522 Malcolm Collin Hapoel T.A. 6.5 1.87 1.87
3.5Čet 20:00 8521 Jones Chris Hapoel T.A. 11.5 1.87 1.87

Čet 20:00 8520 Blakeney Antonio Hapoel T.A. 10.5 1.87 1.87
7.5 1.65 2.15Čet 17:00 8470 Tavares Walter Real Madrid 10.5 1.80 1.95

Čet 17:00 8469 Okeke Chuma Real Madrid 5.5 1.95 1.80
4.5 1.95 1.80

2.15 1.65
Čet 17:00 8468 Lyles Trey Real Madrid 13.5 1.87 1.87

4.5 1.65 2.15 1.5
2.00 1.75

Čet 17:00 8467 Hezonja Mario Real Madrid 14.5 1.90 1.85
5.5

1.60 2.20
Čet 17:00 8466 Campazzo Facundo Real Madrid 11.5 1.85 1.90

2.5 1.65 2.15 5.5Čet 17:00 8465 Wright IV McKinley Dubai BC 12.5 1.87 1.87
4.5 1.87 1.87Čet 17:00 8464 Petrušev Filip Dubai BC 10.5 1.70 2.05

Čet 17:00 8463 Musa Dzanan Dubai BC 10.5 1.90 1.85
5.5 2.05 1.70Čet 17:00 8462 Kabengele Mfiondu Dubai BC 13.5 1.90 1.85
3.5 2.05 1.70

1.70 2.05
Čet 17:00 8461 Bacon Dwayne Dubai BC 14.5 1.87 1.87

2.5

- +

Čet 17:00 8460 Avramović Aleksa Dubai BC 10.5 1.65 2.15

Gr. - + Gr.

Ukupno
Asistencija

R  ? Igrač Tim Gr. - +

ŠANSABET EuroLeague Players (Inc. Over Time) Ukupno Ukupno
Poena Skokova
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Poena
NBA Players Points (Inc. Over Time) UkupnoŠANSABET NBA Players Points (Inc. Over Time) Ukupno

PoenaŠANSABET

R  ? Igrač Tim Gr. - +

Pet 01:00 7247 Banchero Paolo Orlando Magic 22.5 1.95 1.80
Pet 01:00 7248 Bane Desmond Orlando Magic 18.5 1.90 1.85
Pet 01:00 7249 Black Anthony Orlando Magic 15.5 1.95 1.80
Pet 01:00 7250 Carter Jr. Wendell Orlando Magic 10.5 1.80 1.95
Pet 01:00 7251 Suggs Jalen Orlando Magic 14.5 1.80 1.95
Pet 01:00 7252 Claxton Nic Brooklyn Nets 9.5 1.95 1.80
Pet 01:00 7253 Clowney Noah Brooklyn Nets 10.5 1.87 1.87
Pet 01:00 7254 Demin Egor Brooklyn Nets 9.5 1.95 1.80
Pet 01:00 7255 Porter Jr. Michael Brooklyn Nets 23.5 1.90 1.85
Pet 01:00 7256 Sharpe Day'Ron Brooklyn Nets 8.5 1.75 2.00
Pet 01:00 7274 Cunningham Cade Detroit Pistons 23.5 1.87 1.87
Pet 01:00 7275 Duren Jalen Detroit Pistons 17.5 1.85 1.90
Pet 01:00 7276 Harris Tobias Detroit Pistons 12.5 1.87 1.87
Pet 01:00 7277 Robinson Duncan Detroit Pistons 10.5 1.87 1.87

ŠANSABET Basketball NBA Regular Season Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

Ukupno poena Ukupno poena

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pet 01:00 8001 Detroit Pistons 1,17 17,5 6,00 Washington Wizards -14,5 1,91 1,90 -7,5 1,89 1,82 226,5 1,89 1,92 120,5 1,85 1,89 105,5 1,92 1,82
Pet 01:00 8416 Orlando Magic 1,20 16,8 4,70 Brooklyn Nets -11,5 1,91 1,90 -5,5 1,82 1,89 213,5 1,89 1,92 112,5 1,85 1,89 100,5 1,92 1,82
Pet 01:30 8418 Atlanta Hawks 1,34 16,3 3,70 Utah Jazz -9,5 1,91 1,90 -4,5 1,82 1,89 240,5 1,89 1,92 124,5 1,91 1,83 115,5 1,85 1,89
Pet 01:30 8419 Toronto Raptors 1,37 15,8 3,50 Chicago Bulls -8,5 1,91 1,90 -4,5 1,89 1,82 226,5 1,89 1,92 117,5 1,85 1,89 108,5 1,92 1,82
Pet 02:00 8556 Houston Rockets 1,69 14,3 2,35 Charlotte Hornets -2,5 1,85 1,96 -1,5 1,85 1,85 216,5 1,94 1,87 109,5 1,92 1,82 106,5 1,92 1,82
Pet 02:30 8557 Dallas Mavericks 3,00 15,0 1,47 San Antonio Spurs 6,5 1,90 1,91 3,5 1,89 1,82 223,5 1,94 1,87 108,5 1,88 1,86 115,5 1,81 1,93
Pet 04:00 8558 LA Lakers 1,66 14,5 2,45 Philadelphia 76ers -3,5 1,91 1,90 -1,5 1,82 1,89 231,5 1,94 1,87 117,5 1,88 1,86 114,5 1,81 1,93
Pet 04:00 8594 Phoenix Suns 1,43 15,0 3,15 Golden State Warriors -6,5 1,86 1,96 -3,5 1,85 1,85 217,5 1,94 1,87 112,5 1,85 1,89 105,5 1,85 1,89

ŠANSABET Basketball FIBA Europe Cup (M) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Čet 20:00 8015 Casademont Zaragoza 1,57 15,3 2,55 Petkim Spor -4,5 1,93 1,78 -1,5 1,79 1,92 169,5 1,92 1,82 84,5 1,86 1,84 86,5 1,91 1,80 82,5 1,93 1,78

ŠANSABET Basketball Türkiye TBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Čet 15:00 7245 Fenerbahce 2 1,62 15,0 2,35 Pizza Bulls CO Basket -2,5 1,76 1,88 -1,5 1,82 1,82 167,5 1,89 1,78 83,5 1,88 1,76 85,5 1,80 1,83 82,5 1,80 1,84
Čet 15:00 8151 TED Ankara Kolejliler 2,35 15,8 1,64 Konya BBSK 2,5 1,85 1,79 1,5 1,84 1,80 159,5 1,84 1,83 79,5 1,85 1,78 78,5 1,79 1,85 81,5 1,75 1,89
Čet 17:00 7246 Kocaeli BSB Kagitspor 2,25 15,5 1,68 Goztepe 2,5 1,79 1,85 1,5 1,88 1,76 152,5 1,79 1,89 75,5 1,90 1,75 74,5 1,88 1,76 77,5 1,75 1,89

ŠANSABET Basketball Denmark Basketligaen Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Čet 19:00 8076 Holbaek-Stenhus 1,75 10,5 2,15 Herlev Wolfpack -1,5 1,80 1,83 171,5 1,83 1,84
Čet 19:15 8345 Naestved FOG 1,06 13,8 10,3Copenhagen Basketball-18,5 1,85 1,79 186,5 1,79 1,88

ŠANSABET Basketball Poland PLK Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Čet 18:00 8121 Stal Ostrow WLKP 2,65 10,8 1,54 Wilki Morskie 4,5 1,82 1,88 2,5 1,92 1,79 167,5 1,88 1,86 83,5 1,89 1,82 81,5 1,87 1,84 85,5 1,91 1,80
Čet 20:15 8671 Arka Gdynia 1,52 10,8 2,70 Zielona Gora -4,5 1,85 1,85 -2,5 1,89 1,81 167,5 1,85 1,89 83,5 1,87 1,84 1,82 1,88

Pet 01:00 7278 Thompson Ausar

85,5 1,91 1,80 81,5

Detroit Pistons 9.5 1.95 1.80
Pet 01:00 7279 Carrington Carlton "Bub" Washington Wizards 12.5 1.80 1.95
Pet 01:00 7280 Champagnie Justin Washington Wizards 9.5 1.80 1.95
Pet 01:00 7283 Coulibaly Bilal Washington Wizards 8.5 1.80 1.95
Pet 01:00 7291 George Kyshawn Washington Wizards 14.5 1.85 1.90
Pet 01:00 7292 Sarr Alexandre Washington Wizards 17.5 1.87 1.87

LA Lakers 12.5 1.80 1.95

LA Lakers 31.5 1.95 1.80

LA Lakers 9.5 1.85 1.90

LA Lakers 20.5 1.90 1.85

LA Lakers 13.5 1.95 1.80

Philadelphia 76ers 13.5 1.80 1.95

Philadelphia 76ers 28.5 1.87 1.87

Philadelphia 76ers 10.5 1.80 1.95

Philadelphia 76ers 26.5 1.90 1.85

Philadelphia 76ers 14.5 1.87 1.87

Phoenix Suns 18.5 1.87 1.87

Phoenix Suns 23.5 1.87 1.87

Phoenix Suns 14.5 1.85 1.90

Phoenix Suns 11.5 1.80 1.95

Phoenix Suns 9.5 1.87 1.87

Phoenix Suns 11.5 1.87 1.87
Golden State Warriors 10.5 1.80 1.95
Golden State Warriors 9.5 1.85 1.90
Golden State Warriors 16.5 1.80 1.95
Golden State Warriors 14.5 1.80 1.95

Golden State Warriors 15.5 1.80 1.95
Golden State Warriors 9.5 1.87 1.87

R  ? Igrač Tim Gr. - +

Pet 04:00 7257 Ayton Deandre
Pet 04:00 7258 Doncic Luka
Pet 04:00 7259 Hachimura Rui
Pet 04:00 7265 James Lebron
Pet 04:00 7266 Reaves Austin
Pet 04:00 7267 Edgecombe VJ
Pet 04:00 7268 Embiid Joel
Pet 04:00 7269 Grimes Quentin
Pet 04:00 7270 Maxey Tyrese
Pet 04:00 7271 Oubre Kelly Jr.
Pet 04:00 7293 Allen Grayson
Pet 04:00 7294 Brooks Dillon
Pet 04:00 7295 Gillespie Collin
Pet 04:00 7296 Green Jalen
Pet 04:00 7297 O'Neale Royce
Pet 04:00 7298 Williams Mark
Pet 04:00 7299 Green Draymond
Pet 04:00 7300 Horford Al
Pet 04:00 7301 Melton De'Anthony
Pet 04:00 7302 Moody Moses
Pet 04:00 7303 Podziemski Brandin
Pet 04:00 7304 Santos Gui

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim totalŠANSABET Basketball EuroCup (M) Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Čet 19:30 8013 Hamburg Towers 3,10 16,0 1,41 Cedevita Olimpija 6,5 1,82 1,88 3,5 1,91 1,79 174,5 1,88 1,86 87,5 1,81 1,90 84,5 1,79 1,92 90,5 1,83 1,88

ŠANSABET Basketball Germany Pro A Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Čet 19:30 8086 WWU Baskets Munster 1,76 15,8 2,13 EPG Baskets Koblenz -1,5 1,82 1,82 -0,5 1,78 1,86 166,5 1,82 1,85 83,5 1,75 1,89 1,79 1,8583,5 1,87 1,77 82,5
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1,78 1,9281,5 1,82 1,88 77,51,86 79,5 1,80 1,901,92 1,79 158,5 1,88-4,5 1,88 1,82 -2,5

- +

Pet 00:30 8490 San Lorenzo CB 1,53 10,5 2,65 Atenas

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,84 1,79

ŠANSABET Basketball Argentina Liga Nacional Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

70,5 1,82 1,81 75,51,86 73,5 1,75 1,891,81 1,83 146,5 1,815,5 1,77 1,87 2,5
1,88 1,76

Čet 20:00 8399 Movistar Estudiantes (W)2,90 16,0 1,44ESBVA Lille Metropole (W)
74,5 1,88 1,76 69,51,80 72,5 1,79 1,851,82 1,82 144,5 1,88-4,5 1,76 1,88 -2,5

1,79 1,85
Čet 19:30 8398 Athinaikos Qualco (W) 1,45 10,5 2,90Perfumerias Avenida (W)

66,5 1,88 1,76 72,51,86 69,5 1,83 1,801,78 1,86 139,5 1,815,5 1,82 1,82 2,5
1,79 1,85

Čet 18:00 8372 AZS-UMCS Lublin (W) 3,05 10,5 1,41 Lattes Montpellier (W)
72,5 1,83 1,80 81,51,89 76,5 1,90 1,751,84 1,80 154,5 1,798,5 1,85 1,79 4,5

- +

Čet 17:30 8014 Panathinaikos (W) 4,10 11,3 1,25 CBK Mersin (W)

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,82 1,88

ŠANSABET Basketball EuroCup (W) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

73,5 1,87 1,84 80,51,92 78,5 1,88 1,831,86 1,84 154,5 1,826,5 1,88 1,82 3,5

- +

Čet 11:00 7531 Seoul Thunders 3,35 15,8 1,36 LG Sakers

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,91 1,80

ŠANSABET Basketball South Korea KBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

70,5 1,82 1,88 77,51,89 74,5 1,78 1,932,00 1,75 148,5 1,857,5 1,85 1,85 3,5
1,91 1,80

Pet 00:30 7532 Botafogo 3,70 16,0 1,32 Mogi das Cruzes
79,5 1,82 1,88 82,51,89 81,5 1,79 1,921,81 1,89 162,5 1,853,5 1,85 1,85 1,5

- +

Pet 00:00 8058 Rio Claro 2,50 10,5 1,59 Uniao Corinthians

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,91 1,80

ŠANSABET Basketball Brazil NBB Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

99,5 1,83 1,88 83,51,89 93,5 1,84 1,861,79 1,91 183,5 1,85-15,5 1,85 1,85 -7,5
1,91 1,80

Pet 11:30 8492 Perth Wildcats 1,10 13,0 7,75 Cairns Taipans
93,5 1,83 1,88 83,51,89 90,5 1,83 1,871,80 1,91 177,5 1,85-9,5 1,85 1,85 -4,5

1,83 1,88
Pet 09:30 8491 Tasmania JackJumpers 1,26 11,8 4,15 Brisbane Bullets

92,5 1,79 1,92 94,51,86 95,5 1,79 1,921,91 1,80 186,5 1,882,5 1,82 1,88 1,5

- +

Čet 09:30 8596 Illawarra Hawks 2,24 15,5 1,71 Adelaide 36ers

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

45,5 1,90 1,90

ŠANSABET Basketball Australia NBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total

1,50 4,5 1,95 1,85

- +

Pon 00:30 9001 New England Patriots Seattle Seahawks : 2,80 15,0

Hen. 1 2 Poena60 1 X 2R  ? finale

Konačan ishod
Hendikep

Ukupno poena
(konačan ishod)

ŠANSABET Water Polo European Championship (W). Portugal. Konačan ishod

ŠANSABET NFL Super Bowl LX Rezultat

Dupla

R  ?

Hendikep
šansa (konačan ishod)

1 X 2

Italy (W) 1,20 8,70 6,70Čet 18:15 9126 Greece (W) -3,5 1,751,05

212 X2 Hen. 11X

1,51Čet 20:15 9719 Hungary (W) Netherlands (W) 2,05 5,70 2,30

- +

1,08 1,64
1,951,02 3,79 1,75 1,95 10,5

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena

1,66

1,95 1,75
19,5 1,85 1,85 9,5 1,95 1,75
22,5

1,06 1,88 -1,5 2,09
1,83

Čet 19:00 9386 Fjellhammer IL Kristiansand 1,85 8,00 2,30 1,56
1,04 3,95 -5,5 1,88

1,83
Čet 18:30 9385 Runar Arendal 1,22 10,5 5,30 1,13

1,03 5,10 -6,5 1,88
1,95

Čet 18:15 9384 Elverum Naerbo IL 1,15 11,5 7,00 1,09
1,04 1,15 4,5 1,75

2

Čet 17:30 9383 Sandnes Drammen 4,95 10,0 1,25 3,65

12 X2 Hen. 11 X 2 1XR  ?

1,69

ŠANSABET Handball Norway REMA 1000-ligaen (M) Konačan ishod
Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

1,05 2,18 -2,5 2,05

2

Čet 18:30 7663 Ribe-Esbjerg Nordsjaelland 1,63 8,25 2,75 1,41

12 X2 Hen. 11 X 2 1XR  ?

1,67

ŠANSABET Handball Denmark Bambuni Herreligaen (M) Konačan ishod
Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

1,05 1,67 -0,5 2,00
1,70

Čet 21:15 7244 Fram Reykjavik Afturelding 2,02 7,75 2,00 1,68
1,05 1,922,35 1,49 -1,5 1,96

1,62
Čet 20:30 7243 Valur Rejkjavik Haukar 1,75 8,00

1,05 1,82 -1,5 2,08

2

Čet 19:30 9780 Stjarnan Thor Akureyri 1,83 7,75 2,23 1,55

12 X2 Hen. 11 X 2 1XR  ?

1,76

ŠANSABET Handball Iceland Olis Deild (M) Konačan ishod
Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

1,06 1,36 1,5 1,95

2

Čet 19:00 9827 Skovde (W) Boden Handboll IF (W) 2,95 7,75 1,58 2,25

12 X2 Hen. 11 X 2 1XR  ?

4,5 1,94 1,77

ŠANSABET Handball Sweden Handbollsligan (W) Konačan ishod
Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

1,24 3,75 1,04 1,14

Hen. 1 2

Čet 20:00 9824 Nykobing Falster HK (W) Odense Handbold (W) 5,10 10,0

2 1X 12 X2? 1 X +

ŠANSABET Handball Denmark Bambuni Kvindeligaen (W) Konačan ishod
Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

R 
1,8929,5

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena -

- + Poena

1,81

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

59,5 1,91 1,80

+

- +

54,5 1,70 2,04 26,5 1,85 1,85

Poena

1,77 29,5

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena -

1,64 2,04
61,5 1,83 1,81 30,5 1,75 1,90
58,5 1,87

Ukupno golova

60,5 1,83 1,81

-

1,91 1,73

Ukupno golova
(poluvreme)

29,5

+

1,88 1,83

Poena - +

60,5 1,77 1,94 29,5

Poena

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena - +

60,5 1,85
60,5 1,77

1,76 31,5

1,88 1,83
1,85 29,5 1,94 1,77
1,94 29,5

1,83 1,87
58,5 1,87 1,83 28,5 1,97 1,75
63,5 1,95
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S 2,04 7,25 3,756,25 2,95 5,5 1,701,24 3,65 2,55 2,354,15 1,78 1,95 1,19CSKA Moscow 3,70Čet 17:30 8342 Shanghai Dragons

1,78 1,93 3,85 6,003,35 3,25 5,50 5,51,19 1,80 2,45 2,551,93 4,15 3,15 1,32
1,77 8,25 2,80

Čet 17:00 8332 Cherepovec SKA St. Petersburg
8,25 2,45 5,5 1,941,15 4,20 2,70 2,054,75 1,51 2,40 1,15Dinamo Minsk 4,90Čet 16:00 8331 Lada Togliatti

1,64 2,12 3,95 7,253,65 3,00 6,25 5,51,19 1,92 2,35 2,501,80 4,10 3,65 1,25

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Čet 14:30 8218 Avangard Omsk Avtomobilist Y.

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1

1,95 6,50 3,20

ŠANSABET Hockey Russia KHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

6,50 2,75 5,5 1,731,19 3,65 2,45 2,204,45 1,66 2,02 1,14Kassel Huskies 3,85Pet 20:00 8482 Weiden Blue Devils
1,92 1,76 3,10 5,403,35 3,00 5,75 5,51,14 1,86 2,30 2,501,78 4,40 3,30 1,24

1,95 4,95 3,95
Pet 19:30 8481 Bietigheim Steelers Wolfe Freiburg

4,70 3,60 5,5 1,731,36 3,00 2,40 2,604,15 2,10 1,60 1,16Lausitzer Füchse 2,70Pet 19:30 8480 ESV Kaufbeuren
1,41 2,65 7,00 4,802,55 5,55 3,40 5,51,17 1,27 3,40 2,223,10 3,90 1,95 1,70

1,88 3,30 5,75
Pet 19:30 8479 Eispiraten Crimmitschau Starbulls Rosenheim

3,00 5,85 5,5 1,791,86 2,30 2,45 3,404,35 3,35 1,24 1,15Bad Nauheim 1,78Pet 19:30 8478 EV Landshut
1,79 1,88 2,85 7,254,00 2,50 7,50 5,51,13 2,25 2,06 2,501,53 4,70 4,50 1,15

2,02 3,65 5,85
Pet 19:30 8477 Krefeld Pinguine Ravensburg Towerstars

3,20 5,55 5,5 1,681,77 2,40 2,40 3,304,20 3,20 1,26 1,16

1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 19:30 8214 Düsseldorfer EG Eisbaren Regensburg 1,87

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey Germany DEL 2 Rezultat Konačan ishod

1,85 1,82 2,90 6,253,65 2,60 6,50 5,51,14 2,09 2,10 2,601,61 4,55 4,00 1,18
1,20 1,31 11,8

Pet 20:15 8476 Marseille Spartiates Chamonix Mont-Blanc
1,48 16,0 5,5 3,705,40 1,40 3,50 5,908,50 11,5 1,03 1,05Anglet Hormadi Elite 1,10Pet 20:00 8475 Grenoble

1,73 1,95 3,60 5,503,20 3,15 5,20 5,51,16 1,74 2,35 2,501,91 4,20 3,05 1,28
1,70 6,25 2,65

Pet 20:00 8474 Nice Hockey Briancon HC
6,75 2,50 5,5 1,991,17 3,70 2,65 2,054,70 1,58 2,16 1,13Boxers de Bordeaux 4,10Pet 20:00 8212 Gap

1,92 1,76 3,75 4,252,80 3,70 4,20 5,51,15 1,54 2,60 2,552,21 4,20 2,50 1,41

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Čet 20:00 8662 Dragons de Rouen Ducs d'Angers

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1

1,76 3,95 4,05

ŠANSABET Hockey France Ligue Magnus Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

3,85 4,00 5,5 1,921,49 2,65 2,60 2,704,20 2,40 1,46 1,15IPK 2,30Pet 17:30 8473 Imatra Kettera
2,50 1,45 3,60 3,052,45 4,20 3,45 5,51,14 1,40 2,75 2,752,55 4,45 2,12 1,58

1,82 5,80 3,10
Pet 17:30 8472 TuTo Kiekko-Pojat

5,90 2,80 5,5 1,851,22 3,40 2,60 2,194,40 1,73 1,92 1,14Jokerit 3,50Pet 17:30 8408 Pyry
1,45 2,50 5,70 5,402,75 4,25 4,00 5,51,18 1,42 2,90 2,352,50 3,85 2,35 1,48

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 17:30 8211 Hermes K-Vantaa

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1

1,83 3,50 6,00

ŠANSABET Hockey Finland Mestis Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

3,00 5,65 5,5 1,871,89 2,30 2,75 3,354,45 3,30 1,29 1,17KooKoo 1,83Pet 18:30 8407 Ilves
1,64 2,12 3,60 8,253,90 2,65 7,00 5,51,16 2,17 2,16 2,651,63 4,55 4,15 1,20

1,83 3,50 6,00
Pet 17:30 8406 Lukko TPS

3,00 5,60 5,5 1,871,89 2,30 2,75 3,354,45 3,30 1,30 1,17Karpat 1,84Pet 17:30 8405 HIFK
1,39 2,80 6,00 7,253,15 3,80 4,75 5,51,21 1,60 2,75 2,402,22 3,90 2,70 1,41

2,10 6,25 4,30
Pet 17:30 8404 Assat Pelicans

5,20 3,25 5,5 1,661,33 3,25 2,65 2,454,05 1,99 1,75 1,20KalPa 3,05Pet 17:30 8210 Jukurit
1,59 2,21 4,80 6,253,10 3,55 4,85 5,51,20 1,65 2,60 2,602,12 3,95 2,85 1,38

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Čet 17:30 8655 JYP HPK

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1

1,70 3,10 5,00

ŠANSABET Hockey Finland Liiga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

2,95 5,15 5,5 1,991,80 2,24 2,70 3,154,40 3,15 1,27 1,15Rungsted 1,84Pet 20:00 8403 Aalborg
2,35 1,51 2,02 7,504,35 2,00 9,25 5,51,10 2,90 1,74 3,001,34 5,65 5,90 1,10

1,70 2,95 5,30
Pet 19:30 8471 Herlev Rodovre

2,80 5,50 5,5 1,991,88 2,17 2,70 3,254,45 3,35 1,24 1,14SonderjyskE 1,76Pet 19:00 8402 Odense
2,90 1,34 5,05 2,101,94 6,25 2,40 5,51,12 1,17 3,45 3,054,05 4,85 1,57 2,17

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 19:00 8208 Esbjerg Herning

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1

2,50 5,40 5,80

ŠANSABET Hockey Denmark Metal Ligaen Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

3,90 4,20 5,5 1,451,48 2,70 2,40 2,853,75 2,55 1,40 1,19Jihlava 2,35Pet 18:00 8401 Slavia Praha
1,41 2,65 4,15 8,753,90 2,65 6,75 5,51,16 2,03 2,16 2,401,65 4,05 4,20 1,16

1,97 4,95 4,05
Pet 18:00 8400 Kolin Trebic

4,40 3,50 5,5 1,721,37 2,90 2,55 2,504,00 2,15 1,57 1,17

1 & 
6+

2 & 
6+

Čet 18:00 8207 Litomerice Pardubice B 2,65

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey Czech Rep. Maxa Liga Rezultat Konačan ishod

1,64 2,09 6,25 3,652,30 5,85 3,00 5,51,16 1,22 3,45 2,453,45 4,05 1,81 1,83

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Čet 17:00 8204 Slavutich Smolensk Yunost Minsk

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1

1,72 3,55 5,25

ŠANSABET Hockey Belarus Extraleague Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

3,30 5,15 5,5 2,001,74 2,45 2,70 3,154,15 3,00 1,34 1,19Los Angeles Kings 1,99Pet 04:00 7589 Vegas Golden Knights
2,00 1,72 3,15 6,253,55 2,85 6,25 5,51,18 1,99 2,26 2,701,75 4,35 3,65 1,24

1,50 3,35 4,15
Pet 01:30 7588 Tampa Bay Lightning Florida Panthers

3,55 4,50 5,5 2,401,64 2,55 2,80 2,904,30 2,65 1,42 1,18Pittsburgh Penguins 2,14Pet 01:00 8200 Buffalo Sabres
2,25 1,57 3,20 4,853,15 3,20 5,15 5,51,18 1,77 2,40 2,801,95 4,30 3,05 1,34

1,72 4,65 3,95
Pet 01:00 7587 Washington Capitals Nashville Predators

4,50 3,70 5,5 2,001,43 2,95 2,70 2,654,10 2,21 1,60 1,19Ottawa Senators 2,65Pet 01:00 7586 Philadelphia Flyers
2,08 1,67 6,00 3,002,24 6,25 2,80 5,51,17 1,24 3,55 2,753,70 4,40 1,73 2,01

1,85 4,45 4,80
Pet 01:00 7585 NY Rangers Carolina Hurricanes

3,95 4,30 5,5 1,851,55 2,75 2,60 2,904,00 2,55 1,47 1,20

1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 01:00 7584 New Jersey Devils NY Islanders 2,35

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey NHL Regular Season Rezultat Konačan ishod
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Dupla šansa Prva trećina
TretinaŠANSABET Hockey Slovakia Tipsport liga Rezultat Konačan ishod Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 17:30 8219 Spisska Nova Ves Liptovsky Mikulas 1,82 4,40 3,35 1,29 1,17 1,90 2,35 2,60 3,45 3,05 5,85 5,5 1,81 1,90 3,60 6,25
Pet 17:30 8483 Kosice Dukla Michalovce 1,74 4,60 3,50 1,26 1,16 2,00 2,30 2,70 3,50 2,90 6,00 5,5 2,00 1,72 3,10 6,00
Pet 18:00 8484 Zvolen Trencin 1,74 4,45 3,65 1,24 1,17 2,00 2,30 2,55 3,70 2,90 6,25 5,5 1,70 2,04 3,70 7,25
Pet 18:00 8485 HC Prešov Zilina 4,60 4,75 1,54 2,35 1,15 1,17 4,20 2,60 2,12 8,00 2,55 5,5 1,70 2,04 8,75 3,30
Pet 18:00 8486 Poprad B. Bystrica 1,95 4,40 3,00 1,35 1,17 1,78 2,45 2,65 3,20 3,30 5,25 5,5 1,94 1,77 3,60 5,35
Pet 18:30 8487 Slovan Bratislava Nitra 2,19 4,25 2,60 1,44 1,18 1,61 2,70 2,60 3,00 3,80 4,55 5,5 1,81 1,90 4,30 5,05

ŠANSABET Hockey Sweden SHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Čet 19:00 8220 Lulea Orebro 1,64 4,40 4,25 1,19 1,17 2,16 2,24 2,50 4,00 2,75 7,25 5,5 1,64 2,12 3,60 8,50
Čet 19:00 8563 Vaxjo Lakers Frolunda 2,55 3,90 2,35 1,54 1,21 1,46 3,05 2,40 2,85 4,55 4,10 5,5 1,55 2,30 5,95 5,45
Čet 19:00 8564 Timra Linkoping HC 1,95 4,15 3,10 1,32 1,19 1,78 2,55 2,45 3,45 3,40 5,60 5,5 1,57 2,26 4,50 6,75
Čet 19:00 8565 Djurgarden Farjestads 3,10 4,15 1,96 1,77 1,19 1,33 3,35 2,50 2,50 5,50 3,35 5,5 1,75 1,97 6,00 4,00
Čet 19:00 8569 Brynas Leksands 1,60 4,50 4,35 1,18 1,16 2,22 2,19 2,55 4,05 2,65 7,50 5,5 1,75 1,97 3,30 8,00
Čet 19:00 8575 Malmo Rogle 2,45 3,95 2,45 1,51 1,21 1,50 2,95 2,45 2,90 4,30 4,30 5,5 1,59 2,21 5,45 5,45
Čet 19:00 8578 HV 71 Skelleftea 3,50 4,30 1,80 1,93 1,18 1,26 3,55 2,55 2,35 6,00 3,05 5,5 1,81 1,90 6,50 3,55

ŠANSABET Hockey Sweden Allsvenskan Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 19:00 8221 AIK Kalmar HC 3,35 4,25 1,84 1,88 1,18 1,28 3,45 2,60 2,40 5,90 3,10 5,5 1,81 1,90 6,25 3,60
Pet 19:00 8409 Almtuna Sodertalje 3,05 3,85 2,04 1,71 1,21 1,33 3,40 2,40 2,65 5,40 3,55 5,5 1,46 2,55 7,25 5,25
Pet 19:00 8410 BIK Karlskoga Mora 1,61 4,30 4,55 1,17 1,18 2,21 2,23 2,45 4,25 2,70 7,75 5,5 1,46 2,55 4,20 10,3
Pet 19:00 8424 Bjorkloven Modo 1,85 4,00 3,55 1,26 1,20 1,87 2,45 2,40 3,70 3,15 6,25 5,5 1,46 2,55 4,80 8,25
Pet 19:00 8545 Ostersunds IK Nybro Vikings 2,09 3,85 2,95 1,35 1,21 1,67 2,65 2,40 3,35 3,60 5,25 5,5 1,46 2,55 5,35 7,25
Pet 19:00 8554 Troja/Ljungby Vasteras 2,25 3,95 2,60 1,44 1,20 1,57 2,75 2,50 3,00 3,95 4,55 5,5 1,64 2,12 4,90 5,60
Pet 19:00 8555 Vimmerby Oskarshamn 2,70 3,80 2,25 1,58 1,22 1,41 3,15 2,40 2,80 4,80 3,90 5,5 1,46 2,55 6,75 5,70

ŠANSABET Hockey Switzerland Swiss League Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Čet 19:45 8223 Basel Thurgau 2,01 4,25 2,80 1,33 1,15 1,65 2,50 2,45 3,05 3,40 4,85 5,5 1,85 1,82 3,55 4,80

ŠANSABET Hockey UK Elite League Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 20:00 8488 Cardiff Devils Guildford Flames 1,61 4,60 3,95 1,18 1,13 2,10 2,05 2,70 3,60 2,55 6,50 5,5 1,92 1,76 2,80 6,25
Pet 20:30 8489 Glasgow Clan Nottingham Panthers 3,65 4,40 1,70 1,97 1,14 1,20 3,45 2,65 2,14 6,00 2,70 5,5 1,79 1,88 6,00 3,15

ŠANSABET Hockey Canada OHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Čet 17:00 8651 Erie Otters Guelph Storm 2,85 4,45 1,94 1,70 1,14 1,32 2,90 2,80 2,30 4,70 3,15 5,5 2,70 1,39 3,85 2,70

Pet 01:00 8494 North Bay Battalion Windsor Spitfires 3,40 4,45 1,76 1,89 1,14 1,23 3,25 2,75 2,18 5,60 2,80 5,5 2,30 1,53 4,85 2,65
Pet 01:05 8495 Peterborough Petes Owen Sound Attack 1,74 4,65 3,35 1,24 1,13 1,90 2,13 2,90 3,15 2,75 5,45 5,5 2,90 1,34 2,30 4,25

ŠANSABET Hockey Russia VHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Čet 13:00 8665 HK Norilsk Magnitka Magnitogorsk 3,20 3,90 1,92 1,72 1,17 1,26 3,30 2,40 2,40 5,40 3,20 5,5 1,49 2,40 6,50 4,40
Čet 14:30 8666 Gornyak SKA-VMF St. Petersburg 1,57 4,45 4,40 1,15 1,14 2,19 2,07 2,50 3,95 2,50 7,25 5,5 1,61 2,13 3,25 7,75
Čet 15:00 8667 Toros Neftekamsk Bars 2,24 3,75 2,65 1,37 1,19 1,52 2,70 2,30 3,05 3,80 4,60 5,5 1,37 2,80 5,70 6,50
Čet 15:30 8668 Izhstal Izhevsk CSK VVS 2,55 3,75 2,35 1,48 1,19 1,40 2,90 2,35 2,75 4,30 3,90 5,5 1,49 2,40 5,55 5,15
Čet 16:30 8669 Torpedo Gorky Dynamo Altay 1,41 4,85 5,80 1,10 1,13 2,60 1,91 2,50 4,60 2,22 9,25 5,5 1,53 2,30 3,15 10,0
Čet 17:00 8670 Chelny HC Kristall Saratov 1,99 3,90 3,05 1,29 1,17 1,67 2,45 2,45 3,20 3,30 5,10 5,5 1,58 2,19 4,15 6,00
Pet 14:00 8236 Omskie Krylia Buran Voronezh 1,58 4,10 4,70 1,14 1,16 2,16 2,09 2,40 4,10 2,50 7,50 5,5 1,45 2,50 3,80 9,25

ŠANSABET Hockey Winter Olympic Games (W) Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Čet 12:10 8256 Sweden (W) Germany (W) 1,43 4,85 5,80 1,12 1,15 2,65 2,01 2,55 4,85 2,30 10,0 5,5 1,55 2,30 3,45 11,8
Čet 14:40 8597 Italy (W) France (W) 2,21 4,05 2,65 1,43 1,20 1,61 2,80 2,40 3,15 3,90 4,75 5,5 1,46 2,55 5,65 6,50
Čet 16:40 8598 USA (W) Czech Rep. (W) 1,07 11,0 21,5 1,02 1,05 8,00 1,44 3,35 9,50 1,47 30,0 5,5 2,00 1,72 1,88 26,0
Čet 21:10 8599 Finland (W) Canada (W) 32,0 18,0 1,02 14,5 1,02 1,01 13,3 3,85 1,32 37,0 1,34 5,5 2,35 1,51 26,5 1,46

Pet 12:10 8600 France (W) Japan (W) 5,75 5,00 1,42 2,70 1,14 1,12 4,75 2,65 1,98 9,75 2,30 5,5 1,67 2,08 10,8 3,10
Pet 14:40 8602 Czech Rep. (W) Switzerland (W) 1,42 5,10 5,65 1,12 1,14 2,70 1,99 2,60 4,75 2,30 9,75 5,5 1,62 2,16 3,20 10,8
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S 2,141,95 1,83 9,5 1,663,5 1,90 1,88 20,54,55 5,05 3,60 2,16

2,07
Čet 18:30 7572 Yuan Yue Snigur D. 2,60 1,48 2,30 1,57

1,88 1,90 9,5 1,703,5 1,85 1,93 21,54,50 5,00 3,65 2,18
2,25

Čet 17:00 7619 Potapova A. Cirstea S. 2,55 1,49 2,30 1,57
1,78 2,01 9,5 1,60-4,5 1,78 2,00 20,51,67 3,60 6,50 6,25

2,35
Čet 15:00 7664 Raducanu E. Chwalinska M. 1,26 3,80 1,37 2,95

1,93 1,85 9,5 1,56-5,5 1,94 1,84 19,51,46 3,80 8,50 9,00

+

Čet 13:00 7042 Wang Xinyu Oliynykova O. 1,17 4,90 1,28 3,45

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

2,04

ŠANSABET WTA Cluj-Napoca Singles Konačan ishod Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,99 1,79 9,5 1,72-3,5 1,72 2,09 20,51,89 3,60 5,80 5,60
2,20

Čet 15:30 7398 Samsonova Liudmila Baptiste H. 1,36 3,10 1,46 2,60
1,88 1,90 9,5 1,624,5 1,91 1,87 20,56,50 6,25 3,60 1,73

2,13
Čet 14:00 7602 Eala A. Alexandrova E. 3,55 1,30 2,85 1,40

1,90 1,88 9,5 1,66-4,5 2,04 1,75 20,51,89 3,60 5,80 5,60
2,01

Čet 11:30 7567 Kartal S. Bejlek S. 1,36 3,10 1,46 2,60
1,94 1,84 9,5 1,75-1,5 1,81 1,97 21,52,55 3,75 4,45 3,65

+

Čet 10:00 7396 Tauson C. Kessler McCartney 1,66 2,19 1,70 2,07

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

1,77

ŠANSABET WTA Abu Dhabi Singles Konačan ishod Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,95 1,83 9,5 1,974,5 1,68 2,16 21,57,00 6,75 3,65 1,66
1,60

Čet 20:00 7391 Blanchet U. Fils A. 3,80 1,25 3,10 1,33
1,89 1,89 9,5 2,26-3,5 1,90 1,88 22,51,77 3,60 6,25 6,25

1,76
Čet 18:30 7648 Auger-Aliassime F. Wawrinka S. 1,31 3,40 1,36 3,00

1,84 1,94 9,5 1,991,5 1,97 1,81 22,53,70 4,45 3,75 2,55
1,50

Čet 16:00 7528 Nardi L. Cobolli F. 2,20 1,65 2,10 1,68
1,80 1,98 9,5 2,45-1,5 1,76 2,03 23,52,40 3,70 4,60 3,90

1,50
Čet 14:30 7692 Griekspoor T. Carreno Busta P. 1,60 2,30 1,64 2,17

1,88 1,90 9,5 2,45-0,5 1,88 1,90 23,52,80 3,90 4,20 3,25

+

Čet 13:00 7649 Droguet T. Kovacevic A. 1,79 1,99 1,79 1,95

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

1,79

ŠANSABET ATP Montpellier Singles Konačan ishod Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,83 1,91 9,5 1,892,5 1,99 1,77 22,53,95 4,40 3,35 2,12
1,77

Čet 18:00 7272 Molleker R. Added D. 2,50 1,49 2,30 1,56
1,79 1,95 9,5 1,912,5 1,95 1,79 22,54,15 4,55 3,40 2,15

1,84
Čet 15:00 7527 Kolar Z. Kotov P. 2,45 1,51 2,25 1,57

1,75 2,01 9,5 1,830,5 1,92 1,82 22,53,15 3,90 3,65 2,70
1,84

Čet 13:30 7687 Schoenhaus M. Zahraj P. 1,99 1,76 1,94 1,77
1,99 1,76 9,5 1,83-3,5 1,92 1,82 21,52,02 3,35 4,80 4,55

1,76
Čet 13:30 7659 Rehberg M.H. Gadamauri B. 1,44 2,65 1,52 2,35

1,85 1,89 9,5 1,91-2,5 1,95 1,79 22,52,40 3,50 4,20 3,60
1,77

Čet 12:00 7571 Uchida K. Wiskandt M. 1,62 2,20 1,66 2,09
1,80 1,94 9,5 1,91-0,5 1,83 1,91 22,52,70 3,65 3,90 3,15

+

Čet 12:00 7022 Gentzsch T. Krumich M. 1,77 1,98 1,78 1,93

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

2,08

ŠANSABET ATP Challenger Koblenz Singles Konačan ishod Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,89 1,85 9,5 1,644,5 1,90 1,84 20,55,95 5,75 3,35 1,72
1,72

Pet 12:00 7569 Barranco Cosano J. Travaglia S. 3,30 1,30 2,70 1,41
1,83 1,91 9,5 1,960,5 1,85 1,89 22,53,05 3,85 3,70 2,75

2,00
Pet 12:00 7273 Maestrelli F. Loffhagen G. 1,95 1,80 1,91 1,80

1,78 1,96 9,5 1,70-4,5 2,05 1,72 21,51,86 3,35 5,25 5,20
1,79

Čet 15:00 7709 Giustino L. Damas M. 1,36 2,95 1,46 2,55
1,82 1,92 9,5 1,88-1,5 1,87 1,87 22,52,55 3,60 4,00 3,35

1,79
Čet 13:30 7020 Moro Canas A. Rincon D. 1,70 2,08 1,73 2,00

1,77 1,98 9,5 1,883,5 1,80 1,94 22,54,50 4,80 3,35 2,03
2,18

Čet 12:00 7368 Martin Tiffon P. Llamas Ruiz P. 2,65 1,45 2,35 1,52
1,76 2,00 9,5 1,595,5 1,72 2,05 20,57,75 7,00 3,45 1,49

+

Čet 12:00 7360 Sanchez Quilez A. Merida D. 4,30 1,19 3,20 1,30

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

2,03

ŠANSABET ATP Challenger Tenerife 1 Singles Konačan ishod Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,84 1,90 9,5 1,685,5 1,64 2,17 20,59,25 8,25 3,60 1,37
1,83

Pet 00:00 7350 Jones Ben Smith Colton 5,15 1,14 3,65 1,24
1,81 1,93 9,5 1,842,5 1,89 1,85 22,53,95 4,40 3,45 2,23

1,78
Čet 20:00 7705 Boyer Tristan Gojo B. 2,35 1,54 2,19 1,60

1,80 1,95 9,5 1,893,5 1,78 1,97 22,54,60 4,85 3,35 2,00
1,89

Čet 18:30 7349 Sheehy J. Martin Andres 2,70 1,43 2,40 1,50
2,03 1,73 9,5 1,782,5 1,80 1,94 21,53,60 4,20 3,50 2,40

+

Čet 17:00 7351 Boulais J. Vandecasteele Q. 2,20 1,63 2,07 1,67

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

1,59

ŠANSABET ATP Challenger Cleveland Singles Konačan ishod Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,98 1,77 9,5 2,18-2,5 1,93 1,81 22,52,30 3,45 4,35 3,80
1,64

Pet 01:00 7345 Bolt A. Uchiyama Y. 1,57 2,30 1,61 2,19
1,96 1,78 9,5 2,08-2,5 1,90 1,84 22,52,25 3,45 4,35 3,90

+

Pet 01:00 7018 Sakamoto R. Schoolkate T. 1,56 2,35 1,60 2,20

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

2,15

ŠANSABET ATP Challenger Brisbane 1 Singles Konačan ishod Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,82 1,92 9,5 1,604,5 2,02 1,74 20,57,00 6,50 3,40 1,57
2,01

Čet 20:00 7515 Iannaccone F. Feldbausch K. 3,85 1,23 3,00 1,34
1,96 1,78 9,5 1,694,5 1,80 1,95 20,55,95 5,80 3,35 1,72

1,90
Čet 16:00 7523 Rottoli L. Prihodko O. 3,30 1,30 2,75 1,40

1,81 1,93 9,5 1,77-4,5 1,99 1,76 21,51,60 3,40 6,25 6,75
1,76

Čet 14:30 7021 Broom C. Romano F. 1,25 3,75 1,34 3,00
2,01 1,75 9,5 1,920,5 1,87 1,87 21,53,00 3,85 3,70 2,80

+

Čet 13:00 7657 Vandermeersch C. Dalla Valle E. 1,92 1,82 1,89 1,81

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

1,72

ŠANSABET ATP Challenger Cesenatico Singles Konačan ishod Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,83 1,91 9,5 1,97-1,5 1,99 1,76 22,52,80 3,70 3,85 3,05
2,01

Pet 00:00 7358 Ugo Carabelli C. Diaz Acosta F. 1,80 1,94 1,81 1,90
1,85 1,89 9,5 1,693,5 1,96 1,78 21,54,90 5,05 3,35 1,92

2,11
Čet 23:30 7352 La Serna J.M. Dellien H. 2,85 1,39 2,45 1,48

1,82 1,92 9,5 1,625,5 1,69 2,09 20,59,25 8,50 3,65 1,35
2,17

Čet 22:30 7354 Boscardin Dias P. Comesana F. 5,35 1,13 3,70 1,24
2,01 1,75 9,5 1,59-5,5 2,06 1,71 19,51,49 3,45 7,00 7,75

+

Čet 21:00 7504 Burruchaga R.A. Olivieri G.A. 1,19 4,30 1,31 3,20

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Zemlja

Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)ŠANSABET ATP Challenger Rosario Singles Konačan ishod Prvi set
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R  ? 0 : 2

Čet

1 : 22 2 : 0 2 : 111 2Tvrda podloga

2,70
Čet

3,653,10 3,901,781,932,01 1,75:

ŠANSABET

3,10
2,90

3,903,651,78

Prvi set Tačan RezultatKonačan ishodWTA Abu Dhabi Doubles (3rd SET IN STB) Rez.

Čet

1 : 21 2Tvrda podlogaR  ?
1,90

Pet
3,754,85 5,101,402,773,20 1,32:

1,851,87 1,87:

0 : 2

2,903,751,85 2,90 3,75

1 : 22 2 : 0 2 : 1

Cristian J./Ruse E.-G. :Čet 16:00 7604 Wang Xinyu/Zheng Saisai

1

ŠANSABET

1,963,304,75 5,102,451,33Čet

Prvi set Tačan RezultatKonačan ishodWTA Mumbai Doubles (3rd SET IN STB) Rez.

Čet

2 : 0 2 : 111 2R 
12:30

1,611,55 2,35
2,903,751,851,87 1,87

45,5 1,80 1,90

3,654,30

45,5 1,77 1,93

45,5 1,80

1,85 178,5 1,83 1,871,39 2,60 -10,5 1,85
1,88 1,82

Čet 18:00 9380 Liberec Pribram : 1,23 3,75
183,5 1,83 1,87 45,51,73 2,5 1,83 1,87Čet 18:00 9379 Kladno Volejbal C. Budejovice : 2,01

1,82VK Lvi Praha : 5,00 1,14
1,72 1,91

173,5 1,83 1,873,00 1,31 12,5 1,88Čet 18:00 9378 VK Brno
1,87 45,5 1,90 1,801,82 1,89 182,5 1,831,84 1,83 1,81 0,5

1,90
Čet 18:00 9377 Beskydy VK Ostrava : 1,86

1,85 180,5 1,83 1,872,26 1,52 7,5 1,85
1,80 1,90

Čet 18:00 9376 Benatky nad Jizerou Odolena Voda : 2,80 1,39
179,5 1,83 1,87 45,52,35 -8,5 1,85 1,85

+

Čet 17:00 9900 Zlin Usti nad Labem : 1,34 3,00 1,48

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1 2

45,5 1,65 2,10

ŠANSABET Volleyball Czech Rep. Extraliga (M) Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,89 171,5 1,83 1,871,26 3,25 -13,5 1,82Maringa Volei (W) : 1,10 6,00Pet 01:30 9934 Osasco Voleibol Clube (W)
1,87 44,5 1,85 1,851,90 1,80 149,5 1,831,04 3,85 1,19 16,5

45,5 1,86 1,84
Čet 23:00 9372 Renasce Sorocaba (W) Fluminense (W) : 8,75

1,85 181,5 1,83 1,871,75 1,89 -1,5 1,85

- +

Čet 23:00 9371 Mackenzie (W) Barueri (W) : 1,75 1,96

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 21 2 1R  ?

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)ŠANSABET Volleyball Brazil SuperLiga (W) Rez.
I set

Konačan ishod

1,87 45,5 1,82 1,881,87 1,83 179,5 1,831,40 2,25 1,53 7,5
45,5 1,78 1,92

Čet 17:00 9373 Korabelka St. Petersburg (W) Leningradka (W) : 2,75
1,88 178,5 1,83 1,871,48 2,35 -9,5 1,82

- +

Čet 16:30 9921 Dinamo Krasnodar (W) Yenisey Krasnoyarsk (W) : 1,33 3,05

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 21 2 1R  ?

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)ŠANSABET Volleyball Russia Superleague (W) Rez.
I set

Konačan ishod

1,87 45,5 1,92 1,781,87 1,83 182,5 1,832,65 1,55 2,21 -6,5
45,5 1,92 1,78

Čet 16:00 9375 Fenerbahce Spor Toto : 1,42
1,80 182,5 1,83 1,872,26 1,52 6,5 1,90

- +

Čet 16:00 9374 Alanya Bld. Istanbul GSK : 2,80 1,39

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 21 2 1R  ?

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)ŠANSABET Volleyball Türkiye Cup (M) Rez.
I set

Konačan ishod

1,87 45,5 1,86 1,781,88 1,82 178,5 1,831,29 2,45 1,45 9,5

Gr. - +

Čet 17:30 9907 Arka Chelm Jastrzebski : 3,25

2 Gr. - +1 2 Hen. 1

Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2

ŠANSABET Volleyball Poland PlusLiga (M) Rez.
I set

Čet 7672 Jeanjean L./Karamoko N. Bhamidipaty S./Raina A.

Konačan ishod Prvi set

:

Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)ŠANSABET WTA Ostrava Singles Konačan ishod Prvi set

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Čet 14:00 7574 Volynets K. Parks A. 1,97 1,81 1,93 1,82 3,20 4,15 3,95 2,85 0,5 1,90 1,88 22,5 1,81 1,98 9,5 1,79 1,95
Čet 15:30 7573 Fruhvirtova L. Boulter K. 2,22 1,64 2,09 1,69 3,75 4,50 3,75 2,50 2,5 1,86 1,92 21,5 1,91 1,87 9,5 1,72 2,05
Čet 18:00 7044 Parry D. Bartunkova N. 2,55 1,49 2,30 1,57 4,25 4,90 3,65 2,18 3,5 1,81 1,97 21,5 1,92 1,86 9,5 1,73 2,03
Čet 19:30 7575 McNally C. Korpatsch T. 1,34 3,20 1,44 2,65 1,85 3,60 5,95 5,85 1,90 9,5 1,62-4,5 1,93 1,85 20,5 2,21

ŠANSABET WTA Mumbai Singles Konačan ishod Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,88

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

1,25

+- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.

Tararudee L. 5,40 1,13 3,60Čet 10:30 7667 Park Sohyun 9,25 8,50 3,65 1,34 6,5 1,70 2,07 18,5 1,90 1,84 8,5 2,07 1,68
Čet 11:00 7669 Tagger L. Shimizu Eri 1,09 6,50 1,20 4,10 1,24 3,90 9,75 11,3 -6,5 1,90 1,84 18,5 1,78 1,97 8,5 2,17 1,59
Čet 12:00 7668 Sidorova K. Prozorova T. 5,00 1,15 3,20 1,24 8,75 8,00 3,55 1,39 5,5 1,92 1,82 19,5 1,76 2,00 8,5 2,30

14:00

1,52

2,20 2,35 3,45
2,90 3,751,85

1 : 2 0 : 2

:

? Tvrda podloga

1,49: 3,15

7671 Bhosale R./Plipuech Pean. Fossa Huergo N./Sawangkaew M.

2

17:30 7399 Chwalinska M./Juvan K. Rakhimova K./Sorribes Tormo S.
2,502,21 1,62 2,03 1,71 3,45 4,10 3,55

R  ? Tvrda podloga 1 2

Konačan ishod Prvi set Tačan RezultatŠANSABET WTA Cluj-Napoca Doubles (3rd SET IN STB) Rez.

10:00 7568 Kenin S./Krawczyk D. Alexandrova E./Joint M.
17:00 7041 Eala A./Tjen J. Bucsa C./Zhang Shuai

0 : 21 2 2 : 0 2 : 1

3,75 3,75 2,901,87 1,87 1,85 1,85Pet 12:00 7654 Griekspoor T./Van De Zandschulp B. Schnaitter J./Wallner M. :
1,93 2,70: 1,75 2,0114:30 7529 Doumbia S./Reboul F. Machac T./Vocel M.

12:30 7653 Paris J./Willis M. Frantzen C./Haase R.

Prvi set Tačan RezultatŠANSABET ATP Montpellier Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Konačan ishod
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